第 21 届世界⽀⽓管和介⼊呼吸病学⼤会

暨中华医学会第⼋届呼吸内镜及介⼊呼吸病学研讨会

第⼆轮通知

医学术便函[2020] 第 341 号

尊敬的          医师：

由于受到全球新型冠状病毒肺炎疫情影响，为推进新冠肺炎疫情防控期间继续教育项⽬有序开

展，按照《国家卫⽣健康委办公厅关于进⼀步做好新冠肺炎疫情防控期间继续医学教育有关⼯作的通

知》要求，由中华医学会、中华医学会呼吸病学分会与世界⽀⽓管镜学会共同主办的第 21 届世界⽀⽓

管病和介⼊呼吸病学⼤会 (WCBIP2020) 暨中华医学会第⼋届呼吸内镜及介⼊呼吸病学研讨会将于

2020 年 11 ⽉ 19 - 22 ⽇以⽹络在线的形式举⾏。

两年⼀次的世界⽀⽓管和介⼊呼吸病学⼤会是世界⽀⽓管和介⼊呼吸病领域最具影响⼒、学术⽔

平最⾼的国际学术会议。本次会议将展⽰国际介⼊性呼吸病学最新研究成果及介⼊呼吸病学技术，进

⼀步推动我国⽀⽓管镜和介⼊呼吸病学发展。我们期待⼴⼤呼吸病学、呼吸内镜及相关领域的同道积

极参与，⼀起交流经验、切磋技艺、共同提⾼。⼤会组委会诚挚地邀请全国各地的同道踊跃参加此次

盛会。

现将会议的有关事项通知如下：

⼀、 会议时间：2020年11⽉19 - 22⽇

⼆、 会议注册及参会须知：

1、国内代表免注册费。

2、注册流程：

本次⼤会欢迎从事呼吸及相关领域从业⼈员参会，会议只接受⽹上在线注册。请参会代表登录会

议⽹站 http://wcbip2020.medmeeting.org ，

点击“个⼈代表注册”按钮，在线填写注册信息进⾏⽹上注册。为保证参会效果，保证学分发放，记录

有效会议时间，本次会议需要实名注册，所有注册代表需上传本⼈有效药师/医师/护师/医学研究⽣证

等能证明本⼈真实⾝份的证书图⽚，会务组审核通过后本次会议注册成功。

参会注册联系⼈：农忠旭 电话：16601130702  邮箱：wcbip2020 @126.com

3、线上参会：

会议期间，请登录⼤会官⽹ http://wcbip2020.medmeeting.org 点击“⼤会直播”按钮，进⼊会议

直播界⾯，选择相应会场，进⼊会议直播间。

三、会议⽹站及呼吸分会微信公众号:

登陆会议⽹站 http://wcbip2020.medmeeting.org 或关注 “中华医学会呼吸病学分会微信公众号”

随时随地查阅会议信息。

四、学分授予：

本次会议为国家级⼀类继续教育学分项⽬，项⽬编号：2020-03-02-142 (国)。按照继续教育项⽬管

理相关规定，参会代表需按要求填写注册信息、达到规定学习时间且考核通过后⽅可获得学分。具体

学分领取⽅式会后约 30 个⼯作⽇将在会议⽹站公布。

 中华医学会学术会务部      中华医学会呼吸病学分会

2020 年 9 ⽉